澎湖縣馬公市文澳國民小學 106學年度
課後照顧融合班新生錄取名單公告

主旨：公告本校 106學年度課後照顧融合班新生錄取名單。

依據：

一、 教育部「兒童課後照顧服務班與中心設立及管理辦法」辦理。

二、 澎湖縣文澳國小 106 學年度新生一般性課後照顧融合班實施辦法。

     公告事項：旨揭錄取新生 45名，備取 18名。

一、 第 3順位貳名：陳○歆、張○潔

二、 第 5順位 43名(依姓氏筆畫排序，由左而右，由上而下)

乜○宏(010)、王○涵(030)、王○茹(037)、王○臻(047)

仲○齊(042)、吳○滕(053)、李○恩(054)、周○岑(049)

林○忻(029)、洪○恆(018)、紀○蓁(060)、翁○豫(006)

高○昕(051)、莊○琳(048)、許○群(020)、許○逸(052)

許○昌(015)、許○甯(023)、許○翔(005)、許○暉(027)

郭○豪(011)、陳○勳(039)、陳○岳(046)、陳○艾(017)

陳○安(057)、陳○禾(033)、黃○甄(032)、黃○瑄(034)

黃○榮(035)、黃○豈(019)、黃○云(025)、楊○哲(014)

趙○沅(058)、趙○筑(055)、劉○瑄(022)、蔡○霖(024)

蔡○紜(040)、蔡○玲(016)、鄭○萱(044)、盧○潔(026)

薛○晴(031)、顏○邦(043)、顏○家(002)。

四、 備取第 5順位 18名(依抽中籤號順序排序，由左而右，由上而下)

     顏○瑩(003)、黃○緯(028)、洪○霏(056)、黃○喬(059)

           歐○瑜(038)、洪○安(045)、黃○甯(050)、高○翔(041)

          呂○芸(009)、陳○禕(012)、陳○妍(007)、許○菲(001)

           洪○興(004)、陳○兒(036)、張○恩(021)、陳○佑(061)

           吳○恩(008)、楊○勳(013)。

     五、本公告如有未盡事宜，依相關規定辦理。

          澎湖縣文澳國民小學校長  莊 文 啟

中 華 民 國  1 0 6 年  5 月  3  日